
Mehr Leistung: 
Mit den 3ReLoad Powerpaketen.

Was immer Sie auch am liebsten haben, mit den 3ReLoad Powerpaketen be-

kommen Sie mehr davon. Ob online surfen oder günstig ins Ausland telefonie-

ren: Unsere Tarife passen sich genau Ihren Bedürfnissen an. Denn wir bieten 

Ihnen unsere beliebtesten Zusatzpakete als Ergänzung für Ihre Wertkarte. So 

können Sie alle Vorteile einer Wertkarte nutzen und bleiben dabei völlig unab-

hängig. (1 

Weitere Powerpakete finden Sie unter www.drei.at

DRU0478 – Alle Preise in Euro inkl. USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Stand September 2009.

Mehr Infos unter www.drei.at

Tel. 0800 30 30 30 / 0660 30 30 30

Noch mehr geht nicht? 
Doch. 

Preis /Monat  4 €

MoreInternational (2

Ab 2,5 ct / Min. in über 60 
Länder telefonieren

Preis /Monat  3 €

MoreMB(3

100 MB für E-Mails und Surfen
im Internet

www.drei.at

Sag alles. 
           Zahl nichts.
Gratis netzintern telefonieren – für immer.

(1

Guthaben aufladen? Kein Problem.

Mit der 3ReLoad Wertkarte funktioniert die Aufladung kinderleicht, auch ohne 

Ladebon: Gehen Sie einfach auf www.drei.at und laden Sie Ihre Karte mittels 

Kreditkarte, Online Banking oder paybox auf. Sicher und ganz unkompliziert. Zu-

sätzlich gibt es Ladebons ab 10 EUR überall dort zu kaufen, wo es 3Produkte 

gibt, bzw. wo Sie dieses Zeichen sehen:

Nie wieder 
aufladen

Und dazu: 

• Nur 3 Cent/SMS
 
in alle Netze (2

• Gratis Planet3

(1 3ReLoad Extreme Powerpakete sind 30 Tage gültig und verlängern sich danach automatisch, können aber 
jederzeit (bis 2 Tage vor Ablauf der 30 Tage Periode) abgemeldet werden. (2 Gilt nicht für Mehrwert- und 
Premiumdienste. Alle Anrufe zu Nicht-Festnetzteilnehmern werden wie Anrufe zu Mobilfunkteilnehmern ab-
gerechnet. Anrufe zu Mehrwertnummern ausgenommen. Alle Länder und Preise finden Sie unter www.drei.at 
(3 Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende der 30 Tage-Periode. Bis zu 7,2 Mbit/Sek. Download; 
bis zu 2 Mbit/Sek. Upload. Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 51,2 Kilobyte-Schritten. 

(1 Inkludierte Mengen netzintern: 1000 Minuten/Monat. Preis pro 
Minute in fremde Netze: 9 Cent. Einmaliges Anschaffungsentgelt von 
14,90 Euro. (2 Maximal 1000 SMS/Monat, danach 9 Cent/SMS.



Die Wertkarte,

         die viel kann. Und wenig kostet.

Planet 3 – kostenlos.

Planet 3 ist das mobile Portal für Unterhaltung und Spaß im 3MegaNetz. Hier 

gibt es gratis alles von Information (ORF, Wetter) über Sport (z. B. Bundesliga, 

Wintersport, Live Ticker u.v.m.) und Unterhaltung (Livestyle, Kino etc.) bis zum 

Games- und Musikportal. 2 TV-Sender und praktische Services wie Gutenha-

benstatus sind auch noch mit dabei. Mehr unter www.drei.at.

Keine Roamingkosten mit 3LikeHome.

Die Welt ist Ihr Zuhause. Denn derzeit nutzen Sie im 3Netz von Italien, 
Großbritannien, Irland, Schweden, Dänemark und Hongkong die günsti-
gen 3Tarife wie daheim. So sparen Sie sich jegliche Roamingkosten und 
fühlen sich überall zu Hause. Dieser Service steht allen 3Kunden kostenlos 
und ohne Anmeldung zur Verfügung.

Kein Aktivierungsentgelt

Kein Mindestumsatz

3ReLoad Extreme: Die Preissensation ist da.

Günstig telefonieren war gestern – 3ReLoad Extreme ist heute. Denn 3ReLoad 

Extreme ist die Wertkarte, mit der Sie jetzt ohne Vertragsbindung in alle Net-

ze telefonieren können. Und das schon ab 0 Cent. Aber das ist noch nicht alles: 

denn außerdem ist auch noch Planet 3 und 3LikeHome kostenlos mit dabei. 

Viel sagen, viel Spaß haben – wenig zahlen? Mit 3ReLoad Extreme geht‘s!

3ReLoad Extreme
Netzinterne Telefonie und 3Box 0 Cent / Min. (1

In andere Netze national 9 Cent / Min.

SMS 3 Cent / SMS (2

Extras: Planet 3 inkl. 2 TV Sender (3  gratis

Unsere besten Wertkartenhandys. 
Zum Tiefpreis.

Viel Leistung muss nicht viel kosten. Das gilt auch bei unseren Handys. 
Wählen Sie aus unseren besten UMTS-Handys Ihren Liebling aus.

Sony Ericsson G502

• �2 Megapixel-Digitalkamera

• MP3-Player

• Bluetooth Stereo (A2DP)

• Speicher bis zu 4 GB erweiterbar

Nokia 3120

• �2 Megapixel-Digitalkamera 

• MP3-Player

• Bluetooth 2.0

• Speicher bis zu 8 GB erweiterbar

ZTE MD301

• �2 Megapixel-Digitalkamera

• MP3-Player

• Bluetooth 2.0

• Speicher bis 4 GB erweiterbar

€ 99,-

€ 99,-

€ 69,-

Bald erhältlich

(1 Inkludierte Mengen netzintern: 1000 Minuten/Monat. Preis pro Minute in fremde Netze: 9 Cent. Einmaliges 
Anschaffungsentgelt von 14,90 Euro. (2 Maximal 1000 SMS/Monat, danach 9 Cent/SMS.


